
UCHWAŁA NR 200/VII/16
RADY MIEJSKIEJ W NAMYSŁOWIE

z dnia 19 maja 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na ponowne zawarcie umowy dzierżawy na nieruchomości stanowiące 
własność Gminy Namysłów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r., poz. 446) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2015 r., poz. 1774, z późn. zm.) Rada Miejska w Namysłowie uchwala, co 
następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na okres trzech lat 
z dotychczasowym dzierżawcą - Panem Piotrem Szota „Handel Artykułami Przemysłowymi oraz 
Kwiatami” z siedzibą przy ul. Krakowskiej 6, 46-100 Namysłów, części nieruchomości stanowiącej 
własność Gminy Namysłów, położonej w Namysłowie przy ul. Bohaterów Warszawy, obejmującej 
obszar  30 m², oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 1021/3 k.m. 8, opisanej w księdze 
wieczystej  KW nr OP1U/00042315/7. Przedmiotowa działka  w miejscowym planie zagospodarowania 
przestrzennego określona jest jako: ZP - teren zieleni urządzonej, KDPJ - teren ciągu pieszo - jezdnego.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Namysłowa.
§ 3. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady

Sylwester Zabielny

Id: A1C7FBCF-41A0-4D00-B224-3BAAFBAF3FDF. Podpisany Strona 1


		2016-05-18T22:00:00+0000
	Polska
	Sylwester Wojciech Zabielny
	Podpis organu wydającego akt prawny.




